Выписка из протокола заседания Общего собрания работников

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

школы № 7 Красносельского района Санкт-Петербурга

от «30» августа 2023 года № 1

Присутствовали: 148 членов.

Слушали: Муратову Надежду Алексеевну, заместителя директора по

воспитательной работе, по вопросу регистрации Устава Школьного

спортивного клуба «Поколение ЗОЖ» Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения школы №7 Красносельского района

Санкт-Петербурга, создании ШСК.

Решение: Устав Школьного спортивного клуба «Поколение ЗОЖ»

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы №7

Красносельского района Санкт-Петербурга принять, ШСК считать

действующим с 01.09.2023 года.

Результаты голосования: «за» - 148 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель общего собрания работников    _________        / Бражникова Н.А.

«1» сентября 2023 г.

		2023-12-01T13:21:07+0300
	Бражникова Наталья Алексеевна